2025年11月14日

各 位

会 社 名 東北化学薬品株式会社

代表者名 代表取締役社長 東 康之

（東証スタンダード・コード７４４６）

問合せ先 執行役員総務部長 相馬 俊一

（TEL．０１７２－３３－８１３１）

剰余金の配当に関するお剰余金の配当に関するお剰余金の配当に関するお剰余金の配当に関するお剰余金の配当に関するお知らせ知らせ知らせ知らせ知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、剰余金の配当を決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。なお、2025年12月18日開催の第74期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

決 定 額
直近の配当予想

（2025年７月31日公表）

前期実績

（2024年９月期）

基準日 2025年9月30日 2025年9月30日 2024年9月30日

１株当たり配当金

125円00銭

（普通配当105円00銭

記念配当 20円00銭）

100円00銭
105円00銭

（普通配当105円00銭）

配当金総額 112百万円 － 94百万円

効力発生日（予定） 2025年12月19日 － 2024年12月20日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への配当還元を経営の重要事項と考えており、配当還元につきましては、経済環境及び2025

年９月期の業績を勘案した上で、長期的かつ安定的な配当を維持して行うことを基本方針としております。

本日、前述のとおり、期末配当金を記念配当（上場30周年記念）と合わせて1株当たり100円00銭から125円00銭へ

と25円00銭増額修正いたしました。年間配当金は、１株当たり125円00銭となります。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上